
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
«ЛУГАНСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» ■

ПРИКАЗ № 409

от 01. 12. 2023 г.

«О создании в колледже 
студенческого спортивного 
клуба»

г. Луганск

Во исполнении письма Министерства образования и науки Луганской Народной 
Республики № 07-6618 от 27.11.2023 и в соответствии с письмом федерального 
государственного бюджетного учреждения «Федеральный центр организационно- 
методического обеспечения физического воспитания», с целью пропаганды физической 
культуры, популяризации и развития студенческого спорта -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать на базе колледжа студенческий спортивный клуб в срок до 15.12.2023 г.

2. Назначить ответственным от колледжа за регистрацию в реестре ССК Кармазину Т.В., 
заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

3. Назначить руководителем ССК Плахотникову Ю.В., преподавателя физического 
воспитания.

4. Утвердить разработанные руководителем ССК Плахотниковой Ю.В. документы:

4.1. Положение о ССК «Пламя».

4.2. Положение о Совете ССК.

4.3. План работы ССК «Пламя» на учебный год.

4.4. Календарный план спортивных, физкультурных и оздоровительных мероприятий.

4.5. Расписание занятий спортивных секций в ССК «Пламя».

5.Контрд 
восп

Ди

рлнением приказа возлагаю на заместителя директора по учебно- 
Кармазину Т.В.

А.С. Димитриев


